
 

REPUBBLICA ITALIANA PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 

 ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA 

DI PRIMO E SECONDO GRADO DI PRIMIERO 
Via delle Fonti 10, 38054, loc. Transacqua, Primiero San Martino di Castrozza (TN) Tel. 0439 62435 

Fax 0439 762466  C.F. 90009790222, e-mail: segr.icprimiero@scuole.provincia.tn.it 

 

 

 

ICPR/2021/2.4-2021-1  

Repertorio Determine del Dirigente Scolastico 
 

FESR - PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020  

ASSE I – ISTRUZIONE  

OBIETTIVO SPECIFICO 10.2 – AZIONE 10.2.2 - SOTTO AZIONE 10.2.2A 

PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-TR-2021-32 “TRA STEM E IMPRENDITIVITA’”  

CODICE CUP E13D21001650007  

 
 

OGGETTO: PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA – COMPETENZE E 

AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020 FINANZIATO CON FSE E FDR. 

  VARIAZIONI DI BILANCIO PER MAGGIORI/MINORI ENTRATE/SPESE VINCOLATE 

IMPEGNO DIRETTO DI SPESA REFERENTI GESTIONE AMMINISTRATIVO-CONTABILE 

IMPEGNI DIRETTI DI SPESA TUTOR ED ESPERTI 

 

Nell’ ANNO 2021, addì 29 del mese di OTTOBRE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione Prot. 9707 del 27 aprile 2021, che intende 

ampliare e sostenere l’offerta formativa per gli anni scolastici 2020-2021 e 2021- 2022 

integrando, in sinergia e in complementarietà, gli interventi strategici definiti a livello 

nazionale con azioni specifiche volte a migliorare le competenze di base e a ridurre 

il divario digitale, nonché a promuovere iniziative per l’aggregazione, la socialità e 

la vita di gruppo delle studentesse e degli studenti e degli adulti, nel rispetto delle 

norme sulle misure di sicurezza anti-Covid vigenti, anche in sinergia con le azioni «La 

Scuola d’estate. Un “ponte” per il nuovo inizio»”; 

 

VISTA la candidatura inoltrata a sistema dall’Istituto in data 21/05/2021; 

 

VISTA  la nota MIUR Prot. AOODGEFID-17526 del 04/06/2021 recante “Programma Operativo 

Nazionale (PON e POC) “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR. Avviso pubblico prot. n. 9707 

del 27/04/2021 – Apprendimento e socialità - Autorizzazione progetti; 

 

VISTA la lettera del Ministero dell’Istruzione - Dipartimento per il sistema educativo di 

istruzione e di formazione Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, 

l'edilizia scolastica e la scuola digitale - Ufficio IV – Autorità di Gestione, del 07/06/2021 

di specifica autorizzazione dei progetti dell’I.C. di Primiero; 

 

VISTA la determinazione n. 50 del 21 maggio 2021, con cui si è disposta l’adesione al 

summenzionato avviso pubblico per la realizzazione di percorsi educativi volti al 

ICPR-29/10/2021-105 - Determinazione del dirigente scolastico



 

 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 

studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid; 

 

VISTE le delibere del Collegio Docenti Unitario del 12/06/2021 e del Consiglio dell’Istituzione 

n. 17 del 31/05/2021 di ratifica dell’autorizzazione alla partecipazione all’avviso in 

questione; 

 

VISTA la determinazione n. 63 del 02 luglio 2021 di formale assunzione a bilancio – nomina 

RUP e avvio delle attività progetto “TRA STEM E IMPRENDITIVITA’” - codice cup 

e13d21001650007; 

 

PRESO ATTO che il modulo “Entrecomp – lab: officina creativa per studenti imprenditivi” 

prevede n. 20 ore di attività nell’e.f. 2021 e n. 10 ore si attività nell’e.f. 2022 in luogo 

di  n. 10 ore di attività nel 2021 e n. 20 nel 2022 come inizialmente previsto; 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 1991, n. 412 con particolare riferimento all’art. 24; 

 

VISTO il D. Lgs. 165/2001, con particolare riferimento all’art. 53; 

 

VISTI l’ art. 47 della L.P. 3 aprile 1997, n. 7, il D.P.G.P. 30 novembre 1998, n. 39-111/Leg e le 

delibere Giunta Provinciale n. 625/14 e 583/2015; 

 

PRESO ATTO della Circolare del Servizio per il personale della PAT Prot. n. 10040 dd. 

28/09/2004 e della circolare del Servizio per il reclutamento e gestione del personale 

della scuola prot. n. 291777 del 29/04/2021 in materia di attività extralavorative e 

incompatibilità; 
 

VISTA la L.P. 9 marzo 2016 n. 2 - Legge provinciale di recepimento delle direttive europee in 

materia di contratti pubblici; 
 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241; 
 

VISTO il Regolamento sulle modalità di esercizio dell’autonomia finanziaria delle istituzioni 

scolastiche e formative provinciali (D.P.P. 12 ottobre 2009, n. 20-22/Leg.); 

 

VISTO il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, 

a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” e in particolare l’art. 56 

e l’allegato 4/2; 

 

VISTA la legge provinciale 14 settembre 1979, n. 7 e s.m.i. (Norme in materia di bilancio e di 

contabilità generale della Provincia autonoma di Trento), nonché il relativo 

Regolamento di contabilità approvato con D.P.P. 29 settembre 2005, n. 18-48/Leg 

per la parte compatibile con il D.Lgs. 118/2011;  

 

VISTE le disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 

Strutturali Europei 2014-2020; 

 

CONSIDERATO che, ai fini della realizzazione del progetto, è previsto il coinvolgimento di 

personale interno per l’attuazione e la gestione amministrativo-contabile; 

 

VISTO l’avviso nostro prot. 21101/7.6 del 20/10/2021avente ad oggetto “Disponibilità a 

svolgere l’incarico di referente organizzativo-gestionale”; 

 

PRESO ATTO che ha reso la propria disponibilità a svolgere l’incarico di referente 



 

 

amministrativo contabile per il modulo “Entrecomp – lab: officina creativa per 

studenti imprenditivi” unicamente l’A.A.S. Bond Caterina; 

 

VISTO che i costi relativi all’attività di personale interno per le attività di gestione devono 

essere rapportati ai costi orari unitari previsti dal relativo Contratto Collettivo 

Nazionale/Provinciale del Lavoro e possono riguardare soltanto attività prestate oltre 

il regolare orario di servizio (con opportuna registrazione); 

 

PRESO ATTO del bando di selezione di personale interno per la figura di tutor Prot.  9918/7.6 

del 07/06/2021; 

 

PRESO ATTO del bando di selezione di personale interno per la figura di esperto Prot.  

9920/7.6 del 07/06/2021; 

 

VISTA la graduatoria definitiva per tutor ed esperti interni Prot. 11263/7.6 del 20/07/2021; 

 

PRESO ATTO, in ragione delle risultanze dei summenzionati bandi interni, del bando di 

selezione di personale esterno per la figura di esperto, Prot. 11091/7.6 del 16/07/2021; 

 

VISTA la graduatoria definitiva per esperti esterni Prot. 21566/7.6 del 29/10/2021; 

 

VISTO quanto previsto nel vigente Regolamento di Istituto, con specifico riferimento al 

Titolo XIX “Procedure e i criteri di scelta del contraente nei contratti di prestazione 

d'opera nei progetti finanziati con bandi PON – FES – FESR”; 

 

CONSIDERATO che per sostenere le spese relative alla gestione del progetto “Tra STEM e 

imprenditività” l’istituzione scolastica si avvarrà quindi degli specifici fondi FES 2014-

2020 e, per gli oneri IRAP, di fondi di Istituto; 

 

VISTA la determinazione dirigenziale n. 63 del 01/07/2021, di formale assunzione a Bilancio, 

nomina RUP e avvio delle attività del progetto “Tra STEM e imprenditività”; 

 

VISTO il bilancio di previsione finanziario 2021/2023 e relativi allegati, approvato dal 

Consiglio dell’Istituzione con delibera n. 8 del 22/12/2020, e dalla Giunta provinciale 

con verbale di deliberazione n. 351 del 05/03/2021; 

 

VISTO il Bilancio finanziario gestionale 2021/2023, adottato con determinazione del 

dirigente n. 147 del 24/12/2020 ID164006491, con particolare riferimento ai capitoli 

111010 e 111030, – esercizio finanziari 2021-2022; 

 

PRESO ATTO che per garantire adeguata disponibilità al cap. 111010 si rende necessario 

uno storno di fondi dal capitolo 111020 (appartenente agli stessi missione, 

programma e titolo); 

 

 

DETERMINA 
 

 

1. disporre la riduzione (adattamento al valore) della prenotazione di fondi relativa al 

progetto “TRA STEM E IMPRENDITIVITA’”” nel seguente modo: 

 

 

 

 



 

 

MODULO 6 “ENTRECOMPLAB” – E.F. 2021/2022 

POS. CAPITOLO E.F. 

VARIAZIONE 

IN RIDUZIONE 

€ 

IMPORTO 

AGGIORNATO 

€ 

DESCRIZIONE 

9 CAP. 

402010 
2021   0,00 79,00 IRAP su esperti/tutor 

10 CAP. 

402080 
2021 0,00 1.488,00 

Sussidi e materiale vario 

di facile consumo 

11 CAP. 

402170 
2021  0,00 921,00 Incarichi tutor ed esperti 

12 CAP. 

402210 
2021 467,00 0,00  Mensa 

13 CAP. 

111030 
2022  297,00  297,00 

Gestione amministrativa-

organizzativa 

14 CAP. 

402010 
2022  78,66 78,34 IRAP su esperti/tutor 

15 CAP. 

402170 
2022 921,38 921,62 Incarichi tutor ed esperti 

16 CAP. 

402210 
2022 933,00 0,00 Mensa 

 TOTALE € 2.697,04   

 

2. di operare, ai sensi dell’art. 51 comma 2, lettera A del D.lgs 118/11, la seguente variazione 

per minori entrate/spese vincolate al Bilancio di Previsione finanziario e al Bilancio 

finanziario Gestionale 2021/2023 per la competenza e relativamente al PROGETTO 

10.2.2A-FSEPON-TR-2021-32 “TRA STEM E IMPRENDITIVITA’” - CODICE CUP 

E13D21001650007  

 

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021 

 

Entrate 

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA CAPITOLO 
PREVISIONE 

ATTUALE € 
VARIAZ. € 

PREVISIONE 

AGGIORNATA € 

2 

TRASFERIM. 

CORRENTI 

20101 

TRASFERIM. 

CORRENTI DA 

AMM. PUBBL. 

2010101 

TRASFERIM. 

CORRENTI DA 

AMM. 

CENTRALI 

211100 

TRASFERIM. 

CORRENTI DA 

AMM. 

CENTRALI 

17.992,80  - 467,00 17.525,80 

 

Spese 
 

MISSIONE PROGRAM. 
MACRO 

AGGREGATO 
CAPITOLO 

PREVISIONE 

ATTUALE € 

VARIAZIONE 

€ 

PREVISIONE 

AGGIORNATA 

€ 

04 

ISTRUZIONE E 

DIRITTO ALLO 

STUDIO 

04.02 

ALTRI 

ORDINI DI 

ISTRUZIONE 

NON UNIV. 

04.02.103 

ACQUISTO DI 

BENI E SERVIZI 

 

402210 

SERVIZIO DI 

MENSA 

27.026,00 - 467,00 26.559,00 

 

 



 

 

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022 

 

Entrate 

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA CAPITOLO 
PREVISIONE 

ATTUALE € 
VARIAZ. € 

PREVISIONE 

AGGIORNATA € 

2 

TRASFERIM. 

CORRENTI 

20101 

TRASFERIM. 

CORRENTI DA 

AMM. PUBBL. 

2010101 

TRASFERIM. 

CORRENTI DA 

AMM. 

CENTRALI 

211100 

TRASFERIM. 

CORRENTI DA 

AMM. 

CENTRALI 

8.609,00 - 2.230,04 6.378,96 

 

Spese 
 

MISSIONE PROGRAM. 
MACRO 

AGGREGATO 
CAPITOLO 

PREVISIONE 

ATTUALE € 

VARIAZIONE 

€ 

PREVISIONE 

AGGIORNATA 

€ 

01 

SERVIZI 

ISTITUZIONALI, 

GENERALI E DI 

GESTIONE 

01.11 

ALTRI 

SERVIZI 

GENERALI 

01.11.103 

ACQUISTO DI 

BENI E SERVIZI 

111030 

PRESTAZIONI 

PROF. E SPECIAL. 

A SUPPORTO 

DELL’AMM. 

2.260,00 - 297,00 1.963,00 

04 

ISTRUZIONE E 

DIRITTO ALLO 

STUDIO 

04.02 

ALTRI 

ORDINI DI 

ISTRUZIONE 

NON UNIV. 

04.02.102 

IMPOSTE E 

TASSE A 

CARICO 

DELL’ENTE 

402010 

IRAP 
693,00 -  78,66 614,34 

 

402170 

INCARICHI 

LIBERO PROF. DI 

STUDIO 

RICERCA E 

CONSULENZA 

INERENTI LA 

DIDATTICA 

7.107,00 - 921,38 6.185,62 

402210 

SERVIZIO DI 

MENSA 

27.333,00  - 933,00 26.400,00 

TOTALE VARIAZIONE € - 2.230,04  

 

 

3. di operare, ai sensi dell’art. 51 comma 2, lettera A del D.lgs 118/11, la seguente variazione 

per maggiori entrate/spese vincolate al Bilancio di Previsione finanziario e al Bilancio 

finanziario Gestionale 2021/2023 per la competenza e relativamente al PROGETTO 

10.2.2A-FSEPON-TR-2021-32 “TRA STEM E IMPRENDITIVITA’” - CODICE CUP 

E13D21001650007  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021 

 

Entrate 

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA CAPITOLO 
PREVISIONE 

ATTUALE € 
VARIAZ. € 

PREVISIONE 

AGGIORNATA 

€ 

2 

TRASFERIM. 

CORRENTI 

20101 

TRASFERIM. 

CORRENTI DA 

AMM. PUBBL. 

2010101 

TRASFERIM. 

CORRENTI DA 

AMM. 

CENTRALI 

211100 

TRASFERIM. 

CORRENTI DA 

AMM. 

CENTRALI 

17.525,80 + 1.297,04 18.822,84 

 

Spese 
 

MISSIONE PROGRAM. 
MACRO 

AGGREGATO 
CAPITOLO 

PREVISIONE 

ATTUALE € 

VARIAZIONE 

€ 

PREVISIONE 

AGGIORNATA 

€ 

01 

SERVIZI 

ISTITUZIONALI, 

GENERALI E DI 

GESTIONE 

01.11 

ALTRI 

SERVIZI 

GENERALI 

01.11.103 

ACQUISTO DI 

BENI E SERVIZI 

111030 

PRESTAZIONI 

PROF. E SPECIAL. 

A SUPPORTO 

DELL’AMM. 

3.782,00 + 297,00 4.079,00 

04 

ISTRUZIONE E 

DIRITTO ALLO 

STUDIO 

04.02 

ALTRI 

ORDINI DI 

ISTRUZIONE 

NON UNIV. 

04.02.102 

IMPOSTE E 

TASSE A 

CARICO 

DELL’ENTE 

402010 

IRAP 
3.643,40 + 68,23 3.711,63 

04.02.103 

ACQUISTO DI 

BENI E SERVIZI 

 

402170 

INCARICHI 

LIBERO PROF. DI 

STUDIO 

RICERCA E 

CONSULENZA 

INERENTI LA 

DIDATTICA 

40.710,00 + 931,81 41.641,81 

TOTALE VARIAZIONE € + 1.297,04  

 

4. di operare ai sensi dell’art. 51 comma 4 del D. Lgs. 118/2011, il seguente storno di fondi 

tra capitoli di diversi macro aggregati ma dello stesso programma e titolo del Bilancio 

finanziario Gestionale 2021 (competenza e cassa): 

 

In diminuzione 
 

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO 
MACRO 

AGGREGATO 
CAPITOLO 

PREVISIONE 

ATTUALE 
VARIAZIONE 

PREVISIONE 

AGGIORNATA 

01 

SERVIZI 

ISTITUZIONALI, 

GENERALI E 

DI GESTIONE 

01.11 

ALTRI SERVIZI 

GENERALI 

1 

SPESE 

CORRENTI 

01.11.103 

ACQUISTO 

DI BENI E 

SERVIZI 

111020 

CONSULENZE 

A SUPPORTO 

DELL’AMMISTR. 

7.146,02 - 26,00 7.120,00 

 

 

 

 



 

 

In aumento 
 

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO 
MACRO 

AGGREGATO 
CAPITOLO 

PREVISIONE 

ATTUALE 
VARIAZIONE 

PREVISIONE 

AGGIORNATA 

01 

SERVIZI 

ISTITUZIONALI, 

GENERALI E 

DI GESTIONE 

01.11 

ALTRI SERVIZI 

GENERALI 

1 

SPESE 

CORRENTI 

01.11.102 

IMPOSTE E 

TASSE A 

CARICO 

DELL’ENTE 

111010 

IRAP 
253,98 + 26,00 279,98 

 

5. di operare l’integrazione (adattamento al valore) della prenotazione di fondi relativa al 

progetto “TRA STEM E IMPRENDITIVITA’”” nel seguente modo: 

 

MODULO 6 “ENTRECOMPLAB” – E.F. 2021/2022 

POS. CAPITOLO E.F. 

VARIAZIONE 

IN AUMENTO 

€ 

IMPORTO 

AGGIORNATO 

€ 

DESCRIZIONE 

9 
CAP. 

402010 
2021 68,23 147,23 IRAP su esperti/tutor 

10 
CAP. 

402080 
2021 0,00 1.488,00 

Sussidi e materiale vario 

di facile consumo 

11 
CAP. 

402170 
2021 931,81 1.852,81 Incarichi tutor ed esperti 

12 
CAP. 

402210 
2021 0,00 0,00 Mensa 

13 
CAP. 

111030 
2022  0,00  297,00 

Gestione amministrativa-

organizzativa 

14 
CAP. 

402010 
2022 0,00 78,34 IRAP su esperti/tutor 

15 
CAP. 

402170 
2022  0,00 921,62 Incarichi tutor ed esperti 

16 
CAP. 

402210 
2022 0,00 0,00 Mensa 

17 
CAP. 

111030 
2021  297,00  297,00 

Gestione amministrativa-

organizzativa 

 TOTALE 1.297,04 5.082,00  

 

6. di conferire l’incarico di referente amministrativo-contabile dei progetti 10.2.2A-

FSEPON-TR-2021-32 “TRA STEM E IMPRENDITIVITA’” - CODICE CUP E13D21001650007 

all’A.A.S. Bond Caterina; 

 

7. di autorizzare a tal fine, all’interno della prenotazione di fondi assunta con 

determinazioni n. 63/2021, il seguente impegno diretto di spesa relativo al progetto “TRA 

STEM E IMPRENDITIVITA’” - CODICE CUP E13D21001650007 - MODULO 4 “ENTRECOMPLAB: 

OFFICINA CREATIVA PER STUDENTI IMPRENDITIVI” nel seguente modo: 

creditore BOND CATERINA - capitolo 111030 – missione 1 del Bilancio finanziario 

Gestionale 2021/2023 - P.F. 4025189 
 pos. 21 – € 297,00 - E.F. 2021 

 pos. 13 - € 297,00 – E.F. 2022; 

  

8. di autorizzare un impegno diretto di spesa di complessivi € 50,50 con l’impiego di fondi 

di Istituto, articolato nel modo seguente: 

 



 

 

€ 25,25 E.F. 2021 

€ 25,25 – E.F. 2022 

per l’IRAP relativa al compenso dei summenzionati referenti amministrativi a carico del 

capitolo 111010 missione 1 del Bilancio finanziario Gestionale 2021/2023; 

 

9. di autorizzare, all’interno della prenotazione di fondi assunta con determinazione n. 

63/2021, i seguenti impegni diretti di spesa: 
 

 TUTOR PROGETTO “TRA STEM E IMPRENDITIVITA’” - CODICE CUP E13D21001650007 - 

MODULO 6 “ENTRECOMP LAB: OFFICINA CREATIVA PER STUDENTI IMPRENDITIVI” – 

CAP. 402170 - P.F. 4025189 – complessivi € 414,70 - creditore D’AGOSTINI GABRIELLA 

di cui 

– p. 11 - € 276,47 – E.F. 2021 

– p. 15 - € 138,23 – E.F. 2022; 
 

  TUTOR PROGETTO “TRA STEM E IMPRENDITIVITA’” - CODICE CUP E13D21001650007 - 

MODULO 6 “ENTRECOMP LAB: OFFICINA CREATIVA PER STUDENTI IMPRENDITIVI” – 

CAP. 402170 - P.F. 4025189 – complessivi € 414,70 - creditore DAPRA’ ALESSIA di cui 

– p. 11 - € 276,47 – E.F. 2021 

– p. 15 - € 138,23 – E.F. 2022; 

10. di autorizzare, all’interno della prenotazione di fondi assunta con determinazione n. 

63/2021, i seguenti impegni diretti di spesa: 
 

 ESPERTO PROGETTO “TRA STEM E IMPRENDITIVITA’” - CODICE CUP E13D21001650007 

- MODULO 6 “ENTRECOMP LAB: OFFICINA CREATIVA PER STUDENTI IMPRENDITIVI” – 

CAP. 402170 - P.F. 4025189 POS. 11 – complessivi € 654,04 di cui 

– creditore CANNONE GLORIA - € 534,00 – E.F. 2021 

– creditore AGENZIA DELLE ENTRATE - € 120,04 – E.F. 2021; 
 

  ESPERTO PROGETTO “TRA STEM E IMPRENDITIVITA’” - CODICE CUP E13D21001650007 

- MODULO 6 “ENTRECOMP LAB: OFFICINA CREATIVA PER STUDENTI IMPRENDITIVI” – 

CAP. 402170 - P.F. 4025189 POS. 11 – complessivi € 645,16 - creditore CECCARELLI 

DAVIDE – E.F. 2021; 

 

 ESPERTO PROGETTO “TRA STEM E IMPRENDITIVITA’” - CODICE CUP E13D21001650007 

- MODULO 6 “ENTRECOMP LAB: OFFICINA CREATIVA PER STUDENTI IMPRENDITIVI” – 

CAP. 402170 - P.F. 4025189 POS. 15 – complessivi € 645,16 - creditore ONGARO 

FILIPPO – E.F. 2022; 

 

11. di autorizzare, all’interno della prenotazione di fondi assunta con determinazione n. 

63/2021, il seguente impegno diretto di spesa di complessivi € 225,57 a carico del 

capitolo 402010 – missione 4 del Bilancio finanziario Gestionale 2021/2023: 

E.F. 2021 – POS. 1 

 IRAP su compenso tutor ed esperti progetto “TRA STEM E IMPRENDITIVITA’” - CODICE 

CUP E13D21001650007 - MODULO 6 “ENTRECOMP LAB: OFFICINA CREATIVA PER 

STUDENTI IMPRENDITIVI” – P.F. 4025189 POS. 9 - € 147,23 – creditore Agenzia delle 

entrate;  

E.F. 2022 – POS. 2 

 IRAP su compenso tutor ed esperti progetto “TRA STEM E IMPRENDITIVITA’” - CODICE 

CUP E13D21001650007 - MODULO 6 “ENTRECOMP LAB: OFFICINA CREATIVA PER 

STUDENTI IMPRENDITIVI” – P.F. 4025188 p. 14 - € 78,34 – creditore Agenzia delle 

entrate; 

 

12. di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31/08/2022; 

 



 

 

13. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ai sensi 

dell’art. 8 comma 4 del regolamento di attuazione della L.P. n. 7/1997 e s.m., approvato 

con D.P.G.P. n. 6/78//Leg. dd. 26 marzo 1998. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Chiara Motter 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 

dell’originale informatico firmato digitalmente e conservato presso 

questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt 3 bis 

e 71 D. Lgs 82/05). La firma autografa è sostituirla dall’indicazione a 

stampa del nominativo del responsabile. 

 

 

 
Ai sensi dell’art. 14 del Regolamento sulle modalità di esercizio dell’autonomia finanziaria delle istituzioni 

scolastiche e formative provinciali, si attesta la regolarità contabile del presente atto di prenotazione della 

spesa in relazione alle verifiche di cui all’art. 56 della L.P. 7/1979. 

 

Primiero San Martino di C.zza, 29 ottobre 2021 

 

I RESPONSABILI AMMINISTRATIVI 

Cinzia Sicheri – Carlotta Brandstetter 
Questa nota, se stampata in forma cartacea, costituisce copia 

dell’originale informatico firmato elettronicamente, valido a tutti gli 

effetti di legge, predisposto e conservato presso questa 

amministrazione. La firma autografa è sostituita dall’indicazione a 

stampa della firma del responsabile 
 


		2021-10-29T16:10:56+0200
	Italy
	Chiara   Motter
	Test di firma




